colas et fideles ammoneat et dominico preeepto inducat, ut, levitatibus et dissidiia' di-

niisais, ad negocia fidei cristiano fervencius insudent et non formident pro ipso colla

submittere qui pro h nobis subiro non abhorruit mortem crucis. ad quod negocium con-

» sumandum corpus exponere dispoaiti ' sumus et res. et pereant membra nostra que non

anbelent* ad crueifixi injuriam ulcisccndam ! et, ut vestre rcvcrcndissimc Paternität i

negocia que bic 1 gessimus non sint ignota, scire placeat: quod ista tota estate contra

Tartaros " Cristi crucis emulos et infideles laboravimus et cottidie laboramus, qui, caatro

uustro Severin in regno Walacbie obsesso, illud " nitebantur bellicosis insultibuB expugnare.

»• ad cujus succursum properantes ibi* volebamus in virtute dextre excelse p dei dare bel-

lum, sed, prc8trepcnte fama de morte dispoti Rascio * prineipis et familiaris nostri fide-

lissimi, ipsi Tartari nobis minime exapectatis ' castri obsidione dimissa et cupidino regni

Rascie allecti se mox cum toto ipsorum exercitu versus Rasciam converterunt nos vero

per illustrem Georgium 3 Wiek' quem in Rascie ducem prefeeimus invocati", ut sibi

** contra Tartaros tninistrareinus subsidium, statim sibi notabüem gentem transmisinius, et,

castro Albanandcr' passu et clave regni Ungarie ad manus nostras reeepto ceterisque

caatris regni predicti" cum gentibus nostris Ungaricis oportune Y munitis, continuatis

dictis 4 sequebamur, et pervenientes ad hunc locum de gracia dei> regno Rascie una cum

duce ad obedienciam nostram reeepto, votivis sucecsaibua prosperamur, et de die in

M diem sperainus nieliora. et, ut unum quod in arebanis nostris tenemus secretum vestre

rererendissitne paternitati pandamus, sciatis: quod ad subsidium illustris ducis Mediolani

filii nostri carissitui jam notabilem ad Lumbardiara exercitum mittimus, et, factis nostris

bic w contra Tartaros dispositis (que faventc deo jam stant in puncto) neenon regno nostro

in (inline debito posito, quantocicius poterimus intrare intendimus Lumbardiam et demum
» Homam ad suseipiendam imperialem coronam nostram 6

. sed quia in eisdem ceriraoniis

a) n r*c*»MOnt. b) om. 0. e) 0 ing*«t#m in dub. tUH indub. d) om. 0. ») (i iai*. f) ö »c tUU \a

»ac. gl 0 d«id.-rii.. I.) »m. Q. i) d.po.ili k) '/ ».b.i.lrnt. I) (I -ic in) K hur >W im /Jp»*'»

n», dmtlUn Ä«W torrijml «"» Timer«*; II kiit uml im /<Jft,nln< sltt* Ti-acru« »/«</ TarUro« nt C Ibidem.

«)om.n.r*W. p>ffrxc«l»i. q) *'etp«ctall. 0 »xiM.ctaak.ii. r>'.Wolk. ») C la.iUtl. t) II AUaLa-
40 dar. n) V. iToiario »Ulli regni »red. ») 0 oportuno w) om. Q.

1 Wenn man erwägt daß die Verhandlungen

auf dem Frankfurter Tage nicht ror dem 2t Sept.

ihren Abseiduß gefunden haben dürften (nr. 58

und 59), so mtndert man sich billig daß der

« König, im fernen Ungarn weilend, so zeitig Bericht

darüber erhalten haben soll, daß er bereits am
27 Sept. davon ichreiben konnte. Auf den frank-

furter Tag vom April 1427 bestehen sich natürlich

die Worte quod nostri et imp. bis fuerit obv.

to nicht, da Sigmund von den hier erwähnten Frank-

DeaUch« Bei ca» t - A kt« a IX.

furtcr Beschlüssen viel (tuten erwartet, wältreitd

er vorlier die elende Kriegführung des Sommers

1427 beklagt.

* Stephan Lazarewitsch der Despot von Serbien

stirbt nm 19 Juni 1427, s. Ascitbach 3, 272.
1 Georg Brancowitsch, s. Aschbach 3, 273.

* dieta s. r. a. TagmarscJi.

' So schreibt Sigmund an die Herzöge Ludwig

Ernst und Wilhelm von Baiern sowie an IWälaten

Ritterschaft und Sttultc ton Niederbaiern aus

10
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74 Reichstag zu Frankfurt im Nov. und Dez. 1427.

^"l7
(deu8 novit cui est occultum) non honorem non dignitatem non arroganciam queri-

mus sed ßolum intelligenciam plenariam aanctiaaimi domini nostri aummi pontificie, qui

ut duo gladii in terria nobia in oportunitatibua mutuis auffragiia correspondere debemus

ad paciticandam nedum Italiam immo et queque catholica regna, quibua, ut in ipso

pacifico rege Bperamus, sedatia, posaumus* ad k contricionem nedum infidelium heretico- &

mm Bohemie set et gftneium barbararum confuaionem et recuperacionem aepulcri dorai-

nici terreque Criati« satiguine rubricate seduliua ineudare: ideirco eandem vestram

reverendissimam ^aternitatem affectuoaiori quo possimus studio petimus et rogamus,

quatenus ad omnipotentis dei, cujus res agitur, honorem orthodoxe fidei sue incrementum

et defensam cristicolarum solacium noetramque et imperii sacri complacenciam singularem 10

noutis uesistere sed corain electoribus et alüa prineipibus vasallis et aubditis imperii et

regni nostri Bohemie fidolibua ot aiibi ubicumque opus fuerit interim fervencius vires

extendere et inducere ipsos, ut ad illa Bohemie seriosius et cum majori diligencia inten-

dant negocia, cum parieß proximus ardeat, et provideant, ne ignia auccensua ulterius

aerpat et in inextingwibilem flammam, cum semper noceat differre parata, ulteriua suc- is

creacat et niebilominua vestra jxUernUas aanetitati domini nostri predicti et nobia

aingula negocia et disposicionea negociorum velit crebrina nunciare, ut ibidem cum
sanetitate aua rebus illis libratia* poaauraua* conaulere vobiaque vice reeiproea nunciare